§1
Wirtschaftsplan

Der Wirtschaftsplan wird festgestellt
im Erfolgsplan
in Einnahmen und Ausgaben auf
Jahresverlust / Jahresgewinn
im Vermégensplan
in Einnahmen und Ausgaben auf

§2
Eigenvermdgensumlage

Die Eigenvermdgensumlage wird gemaf § 12 Abs. 1 der
Verbandssatzung festgesetzt auf

§3
Betriebskostenumlage

Die Umlage flr den laufenden jéhrlichen Aufwand
einschlieBlich Abschreibungen und Zinsen wird geman
§ 12 Abs. 2 der Verbandssatzung festgesetzt auf

8§84
Kredite

Der Gesamtbetrag der Kreditaufnahmen wird festgesetzt auf

§5

Verpflichtungserméchtigungen

Der Gesamtbetrag der Verpflichtungserméchtigungen
wird festgesetzt auf

86
Kassenkredite

Der Hochstbetrag der Kassenkredite wird festgesetzt auf

76337 Waldbronn, den 21.01.2014

gez. Franz Masino
Verbandsvorsitzender

Euro
2014

1.485.100
0

1.243.000

1.343.300

150.000

Euro
2015

1.393.700
0

635.000

1.355.900

150.000



